
Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

RESOLUCIÓN  DE  LA  DIRECCIÓN  GERENCIA  DEL  COMPLEJO  HOSPITALARIO
UNIVERSITARIO INSULAR –  MATERNO  INFANTIL,  POR LA QUE SE APRUEBA LA
RELACIÓN  DEFINITIVA DE  LOS  ASPIRANTES  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS EN  EL
PROCEDIMIENTO PARA LA FORMACIÓN DE  LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA PARA
LA  COBERTURA  TEMPORAL  DE  LAS  NECESIDADES  DE  ESTA  DIRECCIÓN
GERENCIA  DE  LA  CATEGORÍA  DE  TÉCNICO/A  ESPECIALISTA  EN  ANATOMÍA
PATOLÓGICA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 25 DE JUNIO DE 2019 (BOC núm.
131, de 10.07.2019). 

ANTECEDENTES

Primero.- Por Resolución  de la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario
Insular-Materno  Infantil,  de  25  de  junio  de  2019,  se  efectúa  convocatoria  de  proceso
selectivo  para la  formación de lista  de empleo supletoria,  para la  cobertura de carácter
temporal  de  las  necesidades  de  esta  Dirección  Gerencia  de  la  categoría  de  Técnico/a
Especialista en Anatomía Patológica (BOC núm. 131, de 10.07.2019).
 
Segundo.- Mediante Resolución de 19 de noviembre de 2019 de la Dirección Gerencia del
Complejo Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil,  se designan los miembros del
Tribunal  de  Selección,  de  conformidad  con  lo  establecido  en  la  Base  Novena  de  esta
convocatoria.

En la  Resolución  de  27 de noviembre  de 2019 de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil, se modifican los miembros del Tribunal de
Selección.

Tercero.- Por  Resolución de 4 de diciembre de 2019,  de la  Presidenta del  Tribunal  de
Selección se aprueba la Relación Provisional  de aspirantes admitidos para la formación de
la  lista  de  empleo  supletoria  de  la  categoría  de  Técnico/a  Especialista  en  Anatomía
Patológica, en los lugares previstos en la Base Tercera de la convocatoria.

En la Resolución de 19 de diciembre de 2019, de la Presidenta del Tribunal de Selección se
modifica la Relación Provisional de aspirantes admitidos para la formación de  la lista de
empleo supletoria de la categoría de Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica.

La citada Relación Provisional y sus correspondientes Anexos I y II se publicaron por orden
alfabético y de puntuación total obtenida por cada uno de los aspirantes respectivamente en
la  categoría  de  Técnico/a  Especialista  en  Anatomía  Patológica,  con  indicación  de  los
documentos a subsanar, otorgándose un plazo de diez días hábiles a contar desde el día
siguiente al de la publicación para subsanar los defectos apreciados.

Cuarto.- Las Bases Octava y Décima de la convocatoria,  referidas al  listado definitivo y
propuesta a la Dirección Gerencia disponen:

“Octava.- Listado definitivo.
 
Las  reclamaciones  que  se  formulen  contra  la  lista  provisional  serán

admitidas o rechazadas por medio de resolución que apruebe la baremación
definitiva de aspirantes a formar parte de la lista de empleo temporal.

Página 1 de 4

Avda. Marítima del Sur, s/n. 35016 – Las Palmas de Gran Canaria - Telf.: 928 44 40 00 / 928 44 45 00

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA ALEJANDRA TORRES AFONSO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 12/02/2020 - 08:47:07
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 632 / 2020 - Tomo: 1 - Libro: 412 - Fecha: 12/02/2020 10:54:27 Fecha: 12/02/2020 - 10:54:27

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0DjqQoRQaOsMK3cRbX7SQgmbLQy1EmWIw

El presente documento ha sido descargado el 12/02/2020 - 10:54:48

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0DjqQoRQaOsMK3cRbX7SQgmbLQy1EmWIw


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

Los  aspirantes  que  continúen  sin  subsanar  la  acreditación  de  los
requisitos exigidos por la base quinta constarán en la misma resolución en la
relación de aspirantes excluidos en el procedimiento, sin baremación y con
indicación del motivo de exclusión.”

“Décima.- Propuesta a la Dirección Gerencia.

La lista de empleo se aprobará por resolución de la Dirección Gerencia a
propuesta del Tribunal de Selección y se publicará conforme a lo previsto en
la base tercera.”

Quinto.-  Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones/subsanaciones, el Tribunal
de Selección se reunió el día 21 de enero de 2020 en una sesión al objeto de valorar las
mismas.

A la vista de las reclamaciones y según lo establecido en las bases de la convocatoria, los
acuerdos del Tribunal se han tomado, bien por haber subsanado los aspirantes en tiempo y
forma  o,  caso  contrario,  por  los  participantes  no  haber  subsanado  o  acreditado  los
requisitos, entre otros, que se indican a continuación:

●  Falta del Título de Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica.
●  Falta del Documento Nacional de Identidad compulsado.
●  Falta del  Anexo IV.
●  Falta del Anexo V.
●  Presentación fuera de plazo.

De conformidad con lo previsto en la base décima de la convocatoria, con fecha 21 de enero
de 2020, el Tribunal de Selección elevó propuesta de Resolución a la Dirección Gerencia del
Complejo  Hospitalario  Universitario  Insular  –  Materno  Infantil,  con  los  acuerdos  que  se
indican:

1.  Estimar  las  siguientes  reclamaciones  en  base  a  los  motivos  que  constan  en  el
expediente:

2. Estimar parcialmente las siguientes reclamaciones en base a los motivos que constan
en el expediente:
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N.º NOMBRE Y APELLIDOS
1 PALMA AGUILERA MARIA DEL PILAR
2 SANTANA CASTELLANO LUIS YERAY
3 HERNANDEZ ANTONIO RAQUEL

4 GARCIA PEREZ PAULA
5 SANTANA NARANJO FEDERICO
6 CURQUEJO QUINTANA SORAYA
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3.  Desestimar  las  siguientes  reclamaciones  en  base  a  los  motivos  que  constan  en  el
expediente:

Conforme a lo previsto en la base décima de la convocatoria, con fecha 21 de enero de
2020, el Tribunal de Selección dicta acuerdo por el que se aprueba la relación definitiva de
los  aspirantes  a  integrar  la  lista  de  empleo  supletoria  de  la  categoría  de  Técnico/a
Especialista en Anatomía Patológica en el ámbito de la Dirección Gerencia del Complejo
Hospitalario  Universitario Insular – Materno Infantil,  con indicación de puntuación parcial
otorgada en cada apartado, desglosada en su caso, por subapartados y la puntuación total
obtenida, elevando la propuesta para su aprobación a la Dirección Gerencia del Complejo
Hospitalario Universitario Insular – Materno Infantil.

A los anteriores hechos le son de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- Corrresponde a esta Dirección Gerencia la competencia para la resolución del
presente asunto, de conformidad con lo establecido en la Resolución de 3 de enero de 1996,
de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, por la que
se delegan en los Gerentes de Atención Primaria, Directores Gerentes de los Hospitales y
Gerentes  de  Servicios  Sanitarios,  el  ejercicio  de  competencias  para  la  selección  y
nombramiento de personal estatutario temporal sometido a régimen estatutario (BOC Núm.
7, de 15.01.1996).

SEGUNDO.- La  Resolución   de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario
Universitario  Insular-Materno  Infantil,  de  25  de  junio  de  2019,  por  la  que  se  efectúa
convocatoria de proceso selectivo para la formación de lista de empleo supletoria, para la
cobertura  de  carácter  temporal  de  las  necesidades  de  esta  Dirección  Gerencia  de  la
categoría   de  Técnico/a  Especialista  en  Anatomía  Patológica  (BOC  núm.  131,  de
10.07.2019).
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N.º NOMBRE Y APELLIDOS
1 PEDRAJA CEBALLOS MARIA CARMEN

2 GARCIA PEREZ RITA CLARA
3 ABRANTE RODRIGUEZ NAOMI

4 PEREZ DIAZ MARIA DEL CARMEN

N.º NOMBRE Y APELLIDOS
1 SANTANA ZERPA ALBA MARIA

2 MORENO DIAZ INMACULADA CONCEPCION

3 SOSA MORENO DANIEL
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En virtud  de  lo  expuesto  y  de las  competencias  que tiene atribuidas  en el  proceso  de
constitución de listas de empleo supletorias para la selección y nombramiento de personal
temporal  en  el  ámbito  de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario  Universitario
Insular – Materno Infantil y a la vista de la propuesta formulada por el Tribunal de Selección,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la Relación Definitiva de aspirantes admitidos, por orden alfabético
y por orden de puntuación a integrar la lista de empleo supletoria para nombramientos como
personal  estatutario  temporal,  en  el  ámbito  de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo
Hospitalario Universitario Insular – Materno Infantil en la categoría de Técnico/a Especialista
en Anatomía Patológica (Anexo I  y  II).

SEGUNDO.- Aprobar la Relación Definitiva de aspirantes excluidos, a integrar las listas
de empleo supletoria para nombramientos como personal estatutario temporal, en el ámbito
de la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario Insular – Materno Infantil en
la categoría de Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica, por no reunir los requisitos
establecidos en la convocatoria (Anexo III).

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el lugar previsto en la base Tercera, de la
convocatoria en cuanto se cita que “El resto de las actuaciones que se deriven del proceso
selectivo serán publicadas en el tablón de anuncios de esta Dirección Gerencia, ubicado en
la Unidad de Atención al Empleado de la Subdirección de Gestión de Recursos Humanos,
ubicada en la planta 0 del Edificio Anexo al Hospital Universitario Insular de Gran Canaria,
Avenida Marítima del Sur, s/n, Las Palmas de Gran Canaria [teléfono (928) 308999]”

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo  en el  plazo de dos meses a partir  del  día siguiente  al  de su
publicación,  ante  los  Juzgados  de  lo  Contencioso-Administrativo  que  territorialmente
correspondan en función de las reglas contenidas en el artículo 14 de la Ley 29/1998, de 13
de julio,  reguladora de dicha Jurisdicción;  o bien potestativamente recurso de reposición
ante  la  Dirección  del  Servicio  Canario  de  la  Salud  en  el  plazo  de  un  mes a  partir  del
siguiente al de la citada publicación, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de
la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime
procedente interponer. En caso de interponer recurso de reposición, no podrá acudirse a la
vía  contencioso-administrativa  hasta  que  el  mismo  sea  resuelto  expresamente  o
desestimado por silencio administrativo.

Las Palmas de Gran Canaria 

LA DIRECTORA GERENTE
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ANEXO I

RELACIÓN  DEFINITIVA DE  ASPIRANTES  ADMITIDOS, POR  ORDEN  ALFABÉTICO,  PARA FORMAR  PARTE  DE  LA LISTA DE  EMPLEO
SUPLETORIA, PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE LAS NECESIDADES DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO
UNIVERSITARIO  INSULAR  –  MATERNO  INFANTIL DE  LA CATEGORIA DE  TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN  ANATOMÍA PATOLÓGICA,
CONVOCADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 25 DE JUNIO DE 2019. (BOC N.º. 131, DE 10.07.2019).

Página 1 de 4

Avda. Marítima del Sur, s/n. 35016 – Las Palmas de Gran Canaria - Telf.: 928 44 40 00 / 928 44 45 00

III. OTROS MÉRITOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 III.3 III.4 TOTAL I+II+III

ABRANTE RODRIGUEZ NAOMI ****1452 1,3850 2,25 1,00 0 0,00 0 2,7600 7,3950
ACOSTA CASAÑAS SANDRA ****5377 0,0000 3,68 0,50 0 0,09 0 8,0450 12,3150
ALBERTOS HERNANDEZ PILAR YURENA ****6119 0,0600 2,83 0,00 0 0,00 0 8,0500 10,9400
ALFARO SANCHEZ ROCIO ****1702 0,0000 3,79 0,00 0 0,00 0 2,2118 6,0018
ALMEIDA MATEOS MARIA NAZARET ****2534 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
BOLAÑOS GONZALEZ VICTORIA ****3164 0,0000 0,00 0,50 0 0,00 0 0,5500 1,0500
BRITO CABRERA CRISTINA ****5278 0,0000 2,25 0,50 0 0,00 0 0,3680 3,1180
CALLE HERRERO MARIAN ****6760 0,8400 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,8400
CAÑAL OJEDA-DEURVAN ADRIANA ****1655 0,0000 1,43 0,00 0 0,00 0 0,4400 1,8700
CARRETERO MOLINERO SILVIA ****9407 0,0000 3,46 0,00 0 0,00 0 0,6820 4,1420
CEREZO FUSTER JOSE RAMON ****8768 0,0000 2,81 0,00 0 0,00 0 1,0560 3,8660
CUBAS SANTANA KOREN ZULEIMA ****0464 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
CURQUEJO QUINTANA SORAYA ****2298 4,0775 2,32 0,50 0,9 0,00 0 14,0000 21,7975
DARIAS SANCHEZ YAIZA DE FATIMA ****4375 0,0000 3,68 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,6800
DE LA NUEZ MONZON RAQUEL ****3403 0,0000 3,17 0,50 0 0,00 0 2,4610 6,1310

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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III. OTROS MÉRITOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 III.3 III.4 TOTAL I+II+III

DIAZ GONZALEZ QUEBEID DAVID ****7275 0,0000 3,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3700
DORTA GONZALEZ MARIA HORTENSIA ****8368 2,5300 0,00 0,00 0 0,00 0 7,0510 9,5810
ESPINEL SUAREZ MARIA ****5442 0,0000 2,73 0,50 0 0,00 0 0,0000 3,2300
GARCIA GONZALEZ ESTIBALIZ NAZARET ****6379 0,0400 0,00 0,00 0 0,00 0 0,4209 0,4609
GARCIA HENRIQUEZ JUDITH ****9400 0,0000 2,05 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0500
GARCIA OSSA DUNIA GUACIMARA ****1845 0,0000 2,45 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,4500
GARCIA PEREZ PAULA ****8276 0,0000 2,65 0,00 0 0,00 0 3,6202 6,2702
GARCIA PEREZ RITA CLARA ****5472 0,3480 3,68 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,0280
GARCIA QUINTANA SILVIA VANESA ****8451 0,0000 3,68 0,50 0 0,00 0 0,0000 4,1800
GAROZ PEREZ ANA MARIA ****0943 0,0000 0,88 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,8800
GOMEZ DEL CAMPO RAUL ****0858 0,0500 1,96 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0100
GONZALEZ BAEZ ILENIA DEL PINO ****9984 0,0000 3,52 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,5200
GONZALEZ CEJAS RICARDO ****4447 0,0000 2,32 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,3200
GONZALEZ DIAZ MARIA ****2719 0,0000 3,51 0,50 0 0,00 0 0,0000 4,0100
GONZALEZ GARCIA IBAN IMANOL ****7674 0,0000 1,60 0,00 0 0,00 0 5,7200 7,3200
GONZALEZ GIL CAROLINA ****4430 0,0930 2,35 0,50 0 0,00 0 0,0000 2,9430
GONZALEZ GONZALEZ CARLOS ****3214 0,0000 2,39 0,00 0 0,00 0 9,8550 12,2450
GONZALEZ MENDOZA CAROLINA ****4521 0,0000 3,23 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,2300
GONZALEZ RODRIGUEZ DACIL ALICIA ****7732 7,8570 0,00 0,00 0 0,00 0 0,8885 8,7455
GONZALEZ SANCHEZ CRISTIAN JUAN ****4240 0,0000 0,40 0,00 0 0,18 0 12,5400 13,1200
GUTIERREZ GONZALEZ SARA ****8375 0,4485 3,17 1,00 0 0,00 0 0,1610 4,7795

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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III. OTROS MÉRITOS
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HERNANDEZ ANTONIO RAQUEL ****7093 0,0000 1,64 0,00 0 0,00 0 0,4400 2,0800
HERNANDEZ PEREZ ELIANA ****9039 3,4550 2,83 0,00 0 0,00 0 9,0050 15,2900
HERRERA MARCOS SONIA ****8802 0,0000 1,16 0,00 0 0,00 0 0,4400 1,6000
MARTIN SARMIENTO RAQUEL ****7818 0,0030 2,86 0,50 0 0,00 0 0,0000 3,3630
MATELLANES VAZQUEZ RAMON ELOY ****6080 3,0050 0,00 0,00 1,8 0,00 0 14,0000 18,8050
MENDEZ SANTANA ZENAIDA ROSARIO ****1774 0,0000 2,49 0,00 0 0,00 0 1,7600 4,2500
MONZON MACHIN BARBARA DAFNE ****7577 0,0000 2,08 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0800
MORALES GONZALEZ VIRGINIA DESIREE ****4438 0,0000 0,71 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,7100
MORALES HERNANDEZ ARIADNA ****9854 4,2860 2,83 0,50 0 0,09 0 14,0000 21,7060
MORENO DIAZ INMACULADA CONCEPCION ****7444 0,4700 3,68 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,1500
ORTEGA HERNANDEZ ESTEFANIA ****0679 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,3760 0,3760
PALMA AGUILERA MARIA DEL PILAR ****7608 8,4915 0,00 0,00 0 0,00 0 6,8105 15,3020
PALMERO DEL ROSARIO MARIA ****2416 0,0000 2,25 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,2500
PARENS GONZALEZ LUCIA ****0543 0,0000 2,74 0,00 0 0,54 0 0,0000 3,2800
PEDRAJA CEBALLOS MARIA CARMEN ****4293 7,8300 1,60 0,00 0 0,00 0 14,0000 23,4300
PERDOMO JIMENEZ MARIA ****3944 0,0000 1,77 1,00 0 0,00 0 0,0000 2,7700
PERERA ORTEGA ARUMA DEL CRISTO ****0487 0,0000 4,12 1,00 0 0,00 0 0,0000 5,1200
PEREZ BARRERA FELIX ALBERTO ****4576 0,0000 3,34 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3400
PEREZ DIAZ MARIA DEL CARMEN ****7674 0,4100 2,25 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,6600
RAMIREZ LOPEZ SARA ****5230 0,0000 2,10 0,00 0 0,00 0 10,6232 12,7232
RAMOS HERRERA VALERIA ****1353 0,0000 3,08 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,0800

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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III. OTROS MÉRITOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 III.3 III.4 TOTAL I+II+III

RODRIGUEZ DARIAS CLAUDIA ****8489 0,2300 2,48 0,00 0 0,00 0 4,2147 6,9247
RODRIGUEZ ORTIZ EYLEN ***0113 0,0000 2,31 0,50 0 0,00 0 5,1400 7,9500
ROUCO RAMIREZ DARA ****0767 0,0000 2,49 0,50 0 0,00 0 0,0000 2,9900
ROZADOS LUIS ADRIANA ****4548 0,0000 3,34 0,00 0 0,53 0 7,3140 11,1840
SANCHEZ MONTAÑEZ XIOMARA ****4542 0,0000 0,71 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,7100
SANCHEZ SOTO PAULA ****7114 0,0000 2,83 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,8300
SANTANA CASTELLANO LUIS YERAY ****8588 2,8500 2,69 0,50 1,8 0,00 0 14,0000 21,8400
SANTANA NARANJO FEDERICO ****9877 0,0000 3,80 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,8000
SANTANA ZERPA ALBA MARIA ****7244 0,4950 1,36 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,8550
SANTIAGO RAMOS ALBA ****5434 0,0000 3,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,0000
SOSA GUERRA YASMINA ****3813 0,0000 2,73 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,7300
TORRES PEREZ SARA ****4598 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
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1 PEDRAJA CEBALLOS MARIA CARMEN ****4293 7,8300 1,60 0,00 0 0,00 0 14,0000 23,4300
2 SANTANA CASTELLANO LUIS YERAY ****8588 2,8500 2,69 0,50 1,8 0,00 0 14,0000 21,8400
3 CURQUEJO QUINTANA SORAYA ****2298 4,0775 2,32 0,50 0,9 0,00 0 14,0000 21,7975
4 MORALES HERNANDEZ ARIADNA ****9854 4,2860 2,83 0,50 0 0,09 0 14,0000 21,7060
5 MATELLANES VAZQUEZ RAMON ELOY ****6080 3,0050 0,00 0,00 1,8 0,00 0 14,0000 18,8050
6 PALMA AGUILERA MARIA DEL PILAR ****7608 8,4915 0,00 0,00 0 0,00 0 6,8105 15,3020
7 HERNANDEZ PEREZ ELIANA ****9039 3,4550 2,83 0,00 0 0,00 0 9,0050 15,2900
8 GONZALEZ SANCHEZ CRISTIAN JUAN ****4240 0,0000 0,40 0,00 0 0,18 0 12,5400 13,1200
9 RAMIREZ LOPEZ SARA ****5230 0,0000 2,10 0,00 0 0,00 0 10,6232 12,7232
10 ACOSTA CASAÑAS SANDRA ****5377 0,0000 3,68 0,50 0 0,09 0 8,0450 12,3150
11 GONZALEZ GONZALEZ CARLOS ****3214 0,0000 2,39 0,00 0 0,00 0 9,8550 12,2450
12 ROZADOS LUIS ADRIANA ****4548 0,0000 3,34 0,00 0 0,53 0 7,3140 11,1840
13 ALBERTOS HERNANDEZ PILAR YURENA ****6119 0,0600 2,83 0,00 0 0,00 0 8,0500 10,9400
14 DORTA GONZALEZ MARIA HORTENSIA ****8368 2,5300 0,00 0,00 0 0,00 0 7,0510 9,5810
15 GONZALEZ RODRIGUEZ DACIL ALICIA ****7732 7,8570 0,00 0,00 0 0,00 0 0,8885 8,7455
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16 RODRIGUEZ ORTIZ EYLEN ***0113 0,0000 2,31 0,50 0 0,00 0 5,1400 7,9500
17 ABRANTE RODRIGUEZ NAOMI ****1452 1,3850 2,25 1,00 0 0,00 0 2,7600 7,3950
18 GONZALEZ GARCIA IBAN IMANOL ****7674 0,0000 1,60 0,00 0 0,00 0 5,7200 7,3200
19 RODRIGUEZ DARIAS CLAUDIA ****8489 0,2300 2,48 0,00 0 0,00 0 4,2147 6,9247
20 GARCIA PEREZ PAULA ****8276 0,0000 2,65 0,00 0 0,00 0 3,6202 6,2702
21 DE LA NUEZ MONZON RAQUEL ****3403 0,0000 3,17 0,50 0 0,00 0 2,4610 6,1310
22 ALFARO SANCHEZ ROCIO ****1702 0,0000 3,79 0,00 0 0,00 0 2,2118 6,0018
23 PERERA ORTEGA ARUMA DEL CRISTO ****0487 0,0000 4,12 1,00 0 0,00 0 0,0000 5,1200
24 GUTIERREZ GONZALEZ SARA ****8375 0,4485 3,17 1,00 0 0,00 0 0,1610 4,7795
25 MENDEZ SANTANA ZENAIDA ROSARIO ****1774 0,0000 2,49 0,00 0 0,00 0 1,7600 4,2500
26 GARCIA QUINTANA SILVIA VANESA ****8451 0,0000 3,68 0,50 0 0,00 0 0,0000 4,1800
27 MORENO DIAZ INMACULADA CONCEPCION ****7444 0,4700 3,68 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,1500
28 CARRETERO MOLINERO SILVIA ****9407 0,0000 3,46 0,00 0 0,00 0 0,6820 4,1420
29 GARCIA PEREZ RITA CLARA ****5472 0,3480 3,68 0,00 0 0,00 0 0,0000 4,0280
30 GONZALEZ DIAZ MARIA ****2719 0,0000 3,51 0,50 0 0,00 0 0,0000 4,0100
31 CEREZO FUSTER JOSE RAMON ****8768 0,0000 2,81 0,00 0 0,00 0 1,0560 3,8660
32 SANTANA NARANJO FEDERICO ****9877 0,0000 3,80 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,8000
33 DARIAS SANCHEZ YAIZA DE FATIMA ****4375 0,0000 3,68 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,6800
34 GONZALEZ BAEZ ILENIA DEL PINO ****9984 0,0000 3,52 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,5200
35 DIAZ GONZALEZ QUEBEID DAVID ****7275 0,0000 3,37 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3700
36 MARTIN SARMIENTO RAQUEL ****7818 0,0030 2,86 0,50 0 0,00 0 0,0000 3,3630
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37 PEREZ BARRERA FELIX ALBERTO ****4576 0,0000 3,34 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,3400
38 PARENS GONZALEZ LUCIA ****0543 0,0000 2,74 0,00 0 0,54 0 0,0000 3,2800
39 ESPINEL SUAREZ MARIA ****5442 0,0000 2,73 0,50 0 0,00 0 0,0000 3,2300
40 GONZALEZ MENDOZA CAROLINA ****4521 0,0000 3,23 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,2300
41 BRITO CABRERA CRISTINA ****5278 0,0000 2,25 0,50 0 0,00 0 0,3680 3,1180
42 RAMOS HERRERA VALERIA ****1353 0,0000 3,08 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,0800
43 SANTIAGO RAMOS ALBA ****5434 0,0000 3,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 3,0000
44 ROUCO RAMIREZ DARA ****0767 0,0000 2,49 0,50 0 0,00 0 0,0000 2,9900
45 GONZALEZ GIL CAROLINA ****4430 0,0930 2,35 0,50 0 0,00 0 0,0000 2,9430
46 SANCHEZ SOTO PAULA ****7114 0,0000 2,83 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,8300
47 PERDOMO JIMENEZ MARIA ****3944 0,0000 1,77 1,00 0 0,00 0 0,0000 2,7700
48 SOSA GUERRA YASMINA ****3813 0,0000 2,73 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,7300
49 PEREZ DIAZ MARIA DEL CARMEN ****7674 0,4100 2,25 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,6600
50 GARCIA OSSA DUNIA GUACIMARA ****1845 0,0000 2,45 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,4500
51 GONZALEZ CEJAS RICARDO ****4447 0,0000 2,32 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,3200
52 PALMERO DEL ROSARIO MARIA ****2416 0,0000 2,25 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,2500
53 HERNANDEZ ANTONIO RAQUEL ****7093 0,0000 1,64 0,00 0 0,00 0 0,4400 2,0800
54 MONZON MACHIN BARBARA DAFNE ****7577 0,0000 2,08 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0800
55 GARCIA HENRIQUEZ JUDITH ****9400 0,0000 2,05 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0500
56 GOMEZ DEL CAMPO RAUL ****0858 0,0500 1,96 0,00 0 0,00 0 0,0000 2,0100
57 CAÑAL OJEDA-DEURVAN ADRIANA ****1655 0,0000 1,43 0,00 0 0,00 0 0,4400 1,8700
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58 SANTANA ZERPA ALBA MARIA ****7244 0,4950 1,36 0,00 0 0,00 0 0,0000 1,8550
59 HERRERA MARCOS SONIA ****8802 0,0000 1,16 0,00 0 0,00 0 0,4400 1,6000
60 BOLAÑOS GONZALEZ VICTORIA ****3164 0,0000 0,00 0,50 0 0,00 0 0,5500 1,0500
61 GAROZ PEREZ ANA MARIA ****0943 0,0000 0,88 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,8800
62 CALLE HERRERO MARIAN ****6760 0,8400 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,8400
63 MORALES GONZALEZ VIRGINIA DESIREE ****4438 0,0000 0,71 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,7100
64 SANCHEZ MONTAÑEZ XIOMARA ****4542 0,0000 0,71 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,7100
65 GARCIA GONZALEZ ESTIBALIZ NAZARET ****6379 0,0400 0,00 0,00 0 0,00 0 0,4209 0,4609
66 ORTEGA HERNANDEZ ESTEFANIA ****0679 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,3760 0,3760
67 ALMEIDA MATEOS MARIA NAZARET ****2534 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
68 CUBAS SANTANA KOREN ZULEIMA ****0464 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
69 TORRES PEREZ SARA ****4598 0,0000 0,00 0,00 0 0,00 0 0,0000 0,0000
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